No. de Modéle BM1238B

& Tracteur de Pelouse

145762 Rev.! 08.25.94
IMPRIME AUX E.-U.




" PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUME

DECALCOMANIES
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RO DE MODELE BM1238B
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68 14 15

NO.  NO. 17
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 138956 Décalcomanie des instructions
d'utilisation (anglais/frangais)
2 143002 Décalcomanie de la calandre de
marque de fabrigue
4 142998 Décalcomanie du CV de capdgl C.G.
5 142999 Décalcomanie du CV de capoh @Dl
6 133795 Décalcomanie d'attention{angtais/
frangais)
7 101892X Décalcomanie du freip/embrayage
(anglais/francais)
.8 143001 Décalcomanie de la mafgue de fabrique
) d'aile
) 10 136832 Décalcomanie dédazourrole
: irapézoidale
11 131864 Décalcomanie du ceussin du reposse-
jeds
12 125690X écalcomianiaxde 100 DBA
13 143003 Décalcoraanie du chapeau du volant de
directian
ROUES & PNEUS

N0,
DE
REF.

14
15
16

17

NO.

DE

PIECE
143000
121649X
140837

134999
138311

145761
145762

DESCRIPTION

Décalcomanie de 'aile

Décalcomanie d'attention de la batterie
Décalcomanie de la selle du frein de
stationnement '
Décalcomanie du carter d'environ.
Décalcomanie du réglage de hauteur
de la poignée de levage (poignée de
levage)

Manuel d'utilisation

Manuel des piéces de rechange

Les accessoires disponibles ne sont pas inclus avec le tracteur:

CE38
LSB42
LBD48
LAO18
MK380
LCOS

NO.

DE

PIECE
59192
65139
106222X
58804
106732X427
278H
9040H

106108X427
106268X
7152J
104757X

Ramasse-herbe

Chasse-neige & turbine de 40 po.
Chasse-neige de 42 po.

Chaines de pneu

Jeu de broysuse

Polds de roues de 14,85 kg (33lb.) -
une paire

DESCRIPTION

Capuchon de la valve de pneu
Tubulure de la valve

Pneu antérieur .
Chambre & air antérieure (non fourni}
Jante antérieure de 6 po.

Graisseur (roue antérieure seulement)
Palier & bride (roue antérieure
seulement)

Janie antérieure de 8 po.

Pneu arrigre

Chambre a air arrigre (non fourni)
Chapeau d'essieu

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U, -- 1 pouce = 25,4 mm.
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' PIECES DE RECHANGE ,
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

ELECTRIQUE
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 121265X Batterie de volts 12
2 74760412 Boulon H 1/4-20unc x 3/4
3 19081016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja
4 10040400 Rondelle frain hélicoidale 1/4
5 121264X Bouchons de batterle 20/25/30 AMPR
6 73220400 Ecrou H 1/4-20 Unc
7 109238X Tube plastique
8 129965 Bac de batterie avec un couvercle
9 109596X Bride de serrage du tuyau
‘ 19 10090400 Rondeille frein 1/4
- 20 73350400 Contre-écrou H 1/4-20 Une
. } 21 136850 Harnais de 'ensemble desiphares
(avec 4152.J)
22 4152J Ampoule n°1156
23 11150400 Rondells frein a4 dentsint-"1/4
24 4799J Cable de batterie de6jd de 11 po.
25 132202 Cable de batteris de-6/ja de 43 po.
26 108824X Fusible de 30lam
28 4207J Céble de masgexie/6 Ja (noir)
29 121305X Interruptgut de plongeur
30 144821 Contactatr dafiumage avec 3 positions
31 140400 Ecroudircotfacteur d'allumage
32 141226 Couveérture\de contacteur d'allumage
33 140401 Cléggcontact
34 110712X infarrupteur des phares
35 108236X Stipport de linterrupteur d’'embrayage
3§ 17021008 Wis-taraudée H n°10-24unc x 1/2
38 140336 Support de finterrupteur de verrouillage
39 109553X interrupteur de verrouillage
d’embrayage
40 140415 Harnais des cables d'allumage
41 71110408 Boulon H 1/4-20unc x 1/2
42 131563 Couverture de borne
43 138406 Solénoide
N 44 73640400 Ecrou a taquets H 1/4-20 Unc
70 3149413 Harnais du moteur, B&S

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
donndes en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.
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' PIECES DE RECHANGE .
e TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

CHASSIS ET ENCEINTES

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 140341 Ensemble du chéssis
2 140356 Barre d'attelage d'extension
3 17490612 Vis a filets laminés 3/8-16 x @/4Tyett
4 191312186 Rondelle 13/32 X 3/4 X 16-dJa
5 11050600 Rondelle frein & dents ext3/8
6 140169 Selle
8 126471X F;ince isolée du trou deJnontage de
4086
Y 9 140637X011 Tableau de bord
@ 10 72140608 Boulon de chariot 3836 x 1
: i1 135464 Panneau du tableawkie bord C.G.
13 124031X012 Panneau dutabieay de bord C.D.
14 17490608 Vis 2 filets lamings 3/8-16 x 1/2 Ty-it
15 74180512 Vis & métaix 5/76-18 unc x 3/4
16 73510500 Ecrou & faquets 5/16-18 Unc
17 105682X424 Ensemblexdu/capot
18 126938X Pare-chogs de capot
24 TA780616 Bouldhti-3/8-16unc X 1 Gr. 5
25 19131312 Bondele 13/32 X 13/16 X 12 Ja
26 73800600 Ecour frein H avec insert 3/8-18 Unc
28 128313 Ensemnble de la calandre
29 108360X tentille de phare C.D.
30 140001X424Ale
31 136619 Support d’aile
33 105465%424 Repose-pieds C.G.
34 105464X424 Repose-pieds C.D.
35 72140808 Boulon 3/8-16 X 3/4
36 108087X Ecrou de Pal
38 139886 Support de I'ensemble de pivot C.G.
, 39 (32887 Support de I'ensemble de pivot C.D.
S 42 408361X Lentille de phare C.G.
L 48\ 132257 Biseau des phares
) 48\127316X Arrétoir
58\ 106213X Conduit d’admission d'air
797 109745X424 Bande de ensembie de la calandre
85 106927X424 Ensemble du panneau latéral C.D.
87 106920X424 Ensemble du panneau latéral C.G.
90 19091216 Rondelle 9/32 X 3/4 X 16 Ja.
108 127317X Vis
104 129664 Rondelle de nylon 5/8 x 5/16 x 0,047
105 127318X Passe-fil de plastique
106 105797X cE:néemb!e de la charniete de capot
107 105792X Engemble de la charniere de capot
-- 5479J Bouchon de bouton

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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_ PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

ENTRAINEMENT
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 142603 Transmission, 6 vitesses,
Dana D4360-79
2 it04z22X Ressort de frein de rappel
3 123666X Poulie de transmission
4 12000028 Bague de fermeture
5 121520X Bande de couple de 30°
6 17490512 Vis taraudée 5/16-18 x 3/4 TYT
8 141003 Tige du changement de vitesse
10 76020416 Goupille fendue 1/8 x 1
11 105701X Rondelle bombée
12 19151216 Rondelle 15/32 x 3/4 x 16 Ja.
.13 74550412 Boulon H 1/4-28 unf Cat. 8
- 114 10040400 Rondelle frein hélicoidale 1/4
} 7 15 74780544 Boulon H 5/16-18 x 2-3/4
18 74780616 Boulon H 3/8-16unc x 1
19 73800600 Ecrou frein H avec rondelle 3/8-16 unc
21  106933X Bouton
22 130804 Tige de frein
24 73350600 Contre-écrou H 3/8-16 Unc
25 106888X Ressort de la tige de frein
26 19131316 Rondeile 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
27 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
28 140448 Tige du frein de stationnement
29 71673 Chapeau du frein de stationnement
30 130807 Support de la transmission
31 127275X Guide-courrcie C.G. 14 Ja,
32 74760512 Boulon H 516 - 18 x 2-1/2
34 122424X Arbre de I'ensemble de la pedale
35 120183X% Palier de nylon
36 19211616 Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja,
37 1572H Goupille mécanidus 3/16 x t{
38 123674X Poulie de galet-tendeur plat
39 74760644 Boulon H 3/8-16 unc x 2-3/4
40  4470J Entretoise fendue
41 109070X Guide-courroie
42 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16/X\t2 Ja.
{ 44 105708X Paller de nylon
@5 110812X Rondelle durcie
) 46 12000039 Rondelle clip N¥5304-50
47 127783 Poulie de galgttshdeur trapézoidal
48 123789X Levier coudé da Fensemble de

'embrayage

13

NO.
DE
REF.

90
100

NO.
DE
PIECE

123206X
74760624
73680600
73680500
105710X
105708X
74760620
130801
127274X
140312
19131312
174940612
88831
140186
FHT0764

10040700

128921
154683

18132012
108502X
121748X
12000001
123583X
121748X
131488

136932
123782X
191712186
132182
73530400
71208
19212016
12000008
138964

124346X
19111216

DESCRIPTION

Ressort de retenue du style de courroie
Bouina H 3/8-16 unc x 1-1/2

Egicu atio-serrant 3/8-16 Une
Ecrouguto-serrant 5/16 - 18

Raccord d'embrayage

Ressort de rappel d'embrayage
Rowlon H 3/8-16 unc x 1-1/4
Entrainement de courrole trapézoidale
Guide-courroie (C.D.)

Gulde-courroie du chassis

Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja.

Vis & filets laminds 3/8-16x3/4 Ty-it
Couverture de la pédale

Poulie de moteur

Boulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5

.Rondelle frein hélicoidale & ressort 7/16

Gulde-courrcie (C.GQ.}
Guide-courroie de tondeuse de
Fentratnement C.D.

Rendelle 13/32 X 1-1/4 X 12 Ja.
Entretoise fendue

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja.
Bague en E

Clé carrée

Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja.
Bras du levier de changement de
vitesse

Arbre

Ressort

Rondelle 17/32 X 3/4 X 16 Ja. -
Bielle d'accouplement

Ecrou de Nylock 1/4-28

Douille

Rondslle 21/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Aondalie clip N°5304-62
Panneau du levier de changement de
vitesse

Ecrou 1/4

Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U., -- 1 pouce = 25,4 mm.
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_ PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO.
DE
REF.

PO~ PORREOLN—

47

NO.
DE
PIECE

133741
142033
135227
135228
6266H
121748X
19272016
12000028
3366R
130468
10040600
73610600
110438X
74011056
73901000
132624
132614
57079
124035X
126684X
10040400
71070410
127501
109816X
124036X
126847X
1366874
19131416
17490612
76020412
130465
182186
17431008
153742
19133808
7810H
104820X
124418X
121748X
121232X
65855M

DESCRIPTION

Votant de direction

Bras d'essieu

Ensemble de la broche C.G.
Ensemble de la broche C.D.

Palter de butée durci

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16(Ja
Rondelle 27/32 x 1-1/4 ¥ 16.da
Rondelle clip n°t5304-78

Palier de la colonne da(direction
Barre de direction

Rondeile frein hélisgidale 3/8
Ecrou H 3/8-24 Linf

Entretoise de'halierdyf'essieu antérieur
Boulon H 5/8=313ng % 3-1/2

Ecrou frein &'bride 5/8-11 Unc ~
Axe d'essiau 58x1 55/1 54 Lg
Arbre ded'engemble de la direction
Rondelle\de Hutée 515 x 750 x 0433
Soutiemd'ariie

Randelle de cale 1/4 x 5/8 x 062
Rendaflectrein hélicoidale 1/4
WigRH1/4-20 x 5/8

L.avign de direction

Chemise 4 enclenchement de “Nyliner”
Support de direction

Douille de la barre de direction
Secteur denté

Rondelle 13/32x 7/8 x 16 Ja

Vis & filets laminés 3/8-16 x 3/4 Ty-it
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Bielle d’accoupiement

Douille de direction

Vis autotaraudée n°10-18 x 1/2 Ty-b
insert du volant de direction
Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja
£crou frain central 3/8-24 unf
Adaptateur du volant de direction
Manchon de l'arbre de direction
Rondelle 25/32x 1 1/4x 16 Ja
Chapeau de broche

Gralsseur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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16



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

MOTEUR
NO, NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 132623 Commande des gaz
2 17720410 Vis autotaraudée H 1/4-20 x 5/8/F
e Moteur de 12 C.V. de Briggs & Straiton -
no. de modale 283707
4 137348 Silencisux
13 125593X Garniture de moteur
14 13280324 Manchon du tuyau 3/8 Nptx 3)
15 13200300 Coude de 90° 3/8-18 Npt
16 11050600 Rondelle frein & dentsext, 378
18 136718 Pare-chaleur
19 105839X Récipient de 1/4 tour
o 20 105838X Arrétoir de 1/4 tour
b 21 19091016 Rondelle 9/32.£5/8 %316 Ja.
- 22 128650X Goujon dedi/a-tour{le remplacement de
105751) & -
23 128953 Pare-chaleur
24 17021008 Vis taraudée Hne10 - 24 x 1/2
28 137180 Jeu du(aresgtincelles
30 127067X Cougsintlie-capot
31 108202X Reégervoin d'essence
32 140527 S:apushon de 'ensemble du réservoir
d'esgence
33  123487X Gride de serrage du tuyau
37 137040 Coneuite d’essence de 20 po,
38 --e-e-- Bauchon de vidange d'hulle (Commander
du fabricant de moteur)
40 124028X Douille de bouton-pression de la conduite
d’essence
44 17490412 Vis & filets laminés 1/4-20 x 3/4
46 190871416 Rondelle 9/32 x 7/8 x 16 Ja.
62 10048500 Rondelle frein hélicoidale & ressort
516 .
66 427851 Arrétoir de la commande des gaz
72, 71870512 Boulon & téte H 5/16-18 x 5/8
78\\/17490620 Vis a filets laminés 3/8-16 x 1-1/4 TYT
' \ REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

Jannées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm
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PIECES DE RECHANGE
TRAQTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B
ENSEMBLE DU LEVAGE DE TONDEUSE

NO, NO. NO. NO.
DE  DE DE  DE
REF. PIECE DESCRIFTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 136973 Fil de 'ensemble intérieur avec un 13  4939M Ressort de retenue
plongeur 15 127218 Raccord antérieur
2 122507X Arbre de I'ensemble du levage 16 73350800 Contre-écrou H 1/2-13 Unc
3 105767X Goupille cannelée 17 130171 Tourillon
4 12000002 Bague en E n°5133-62 18 73800800 Ecrou frein a rondelle 1/2-13 unc
5 19211621 Rondelle 21/32x 1 x 21 Ja 19 139868 Ensemble du bras de suspension de
6 120183X Palier de nylon tondeuse
7 109413X Couverture de poignée 20 3146R Ressort de retenue
8 124526X Bouton de plongeur 31 140302 Palier de pivol de levage
10 122512X Ressort de compression 32 73810600 Ecrou frein 3/8-24 avec insert de nylon
11 139865 Raccord de levage C.Q. REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
12 139866 Raccord de levage C.D. données en pouces E.-U. -1 pouce = 25,4 mm
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" PIECES DE RECHANGE
| TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B
ENSEMBLE DU SIEGE

)
S

NO,

DE

REF.
1

WNOCO@M~NOU N

—_ L

NO.
DE
PIECE

127426X
140551
74760618
19131610
145006
73800600
124181X
17490616
19131614
140552
121246X
121248X

DESCRIFTION

Siége
Suppoitde pivot du siége
Boulon H 3/8-16unc x 1
Rondelle 13/32 x 10 Ja
gollier pressé

crou auto-serrant 3/8-16 Unc
Ressort de compression du siége
Vis & filets laminds 3/8-16 x 1 Ty-it
Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja
Cuvette du sidge
Support de montags de l'interrupteur
Douille de bouton-pression

19
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NO. NO.
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION
14 72050411 Boulon de chariot 1/4-20x1-3/8
15 134300 Entretoise fendue 28 x 86
16 121250X Ressort de compression
17  123876X Ecrou frein 1/4 Cat. &
21 139888 Boulon & épaulement 5/16-18 Unc
22 73800500 Ecrou frein 5/16-18
23 74780814 Boulon H 1/2-13 x 7/8 Cat. 5
24 19171812 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja
25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
26 10040800 Rondelle frein 1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U, --1 pouce = 25,4 mm
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

TONDEUSE

NO.
DE

REF.

BWON=2OPO~NNOHON AN —

v

NO.
DE
PIECE

1428209
73680500
72140508
7631J
138017
4939M
130832
138440
132827
72140506
140329
110485X
128774
137645

129895
138497
140296
10030600
850857
128520X
128772
19111216
106736X
108735X
137607
105304X
123713X
19111016
110452X
138776
128963
129206
137266
133840
131494
1220862X
18131612
73800600

DESCRIPTION

Ensembie de la tondeuse de 38 po.
Ecrou auto-serrant 5/16-18

Boulon de chariot /16-18unc x 3/4
Curseur de tondeuse C.G.
Ensembile du support de devant
Ressort de retenue

Bras de suspension arriére
Ensemble du support de carter
Boulon & épaulement 5/16-18
Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
Dispositif du courant d'alr
Houlement & billes de mandrin

Bati de mandrin évents (fagonné)
Ensemble de I'arbre avec un roulement
inférieur

Roulement 4 billes n°6204 (mandrin)
Lame de tondsuse de broyeuse

Rondelle durcie de la {ame de tondeuse

Aondslie frein 3/8

Boulon 3/8-24 x 1 25 Cat. 8
Courroie trapézoidale
Curseur de tondeuse C.D.
Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja
Déflacteur de décharge

Tige de charniére

Support du défiecteur de tondeuse
Chapeau de manchon
Ressort de déflecteur
Rondells 11/32x 5/8 x 16 Ja
Rondelle frein

Vis a filets laminés H
Rondelle d’entretoise de tonfleuse
Poulie de mandrin simple
Ecrou frein & bride

Bras de galet-tendeur

Poulie de galet-tendeur-piat
Entretoise de retenug
Rondelle 13/32 x 1 x 12-d4
Ecrou auto-serranin3d/8~16 Unc

21

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

39 74760640
40 73680600
41 131289
42 130840
43 17490512
44 131288
45 72110614
46 76020312
47 1335651
48 133504
49 142427
50 4497H
51 131870
52 127488
53 140334

54 127847
2

T N
56512000029
577 128903
&8 27845
5G—128759
60) 133502

61 133503

62 106932X
75 133943
76 73350600
77 142028
78 142587

- 145758

- 130784

DESCRIPTION

Boulon H 3/8-16
Ecrou frein 3/8-16 unc
Tige ds frein du mandrin C.G.
Freifidaensemble de la tondeuse
Vis@filets' laminés 5/16-18 x 3/4 TYT
Ting-defrein du mandrin C.D.
Boulow de chariot 3/8-16
Goupille fendue 3/32 x 3/4
Tige de pivot
Tige de 'embrayage secondaire
Tige de I'embrayage primaire
Ressort de retenus
Ressort de rappel
Douille
Bras de I'ensemble de 'embrayage
rimaire
ras de Pembrayage secondalre
Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja
Rondelle clip n°t5304-75
Boulon & épaulament 3/8-16 Unc
Gulde de ressort
Ressort de I'embrayage de tondeuse
Entretoise du bras de galet-tendeur
supétrieur de 42 po.
Raidisseur du bras de galst-tendeur
supérieur de 42 po.
Bouton rond 1/2 -13
Rondelle durcie
Contre-écrou 3/8-16
Tourilion de réglage
Arrétoir supérisur du carter de 38 po.
Carter de tondeuse complet
{multilangus})
Ensemble du mandrin (Y compris les
nos. de réf. 12-15, 17-19, 31 et 33

REMARQUE: Toutes lés dimensions de composant sont
données en pouces E£.-U, --1 pouce = 25,4 mm




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B

TRANSMISSION DANA - -NUMERO DE MODELE 4360-79
21
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NO.
REF.

N~ OGO —

.. PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE BM1238B
TRANSMISSION DANA - -NUMERO DE MODELE 4360-79

NO.
DE
PIECE

142671
22744
134400
105904X
105905X
138235

134399
134791

138241
142672
134793
142673
120415X
142674
138234
110078X
105909X
105910X
1058811X
142675
138246
138236
73810500
142676
2244
105816X
120470X
110070X
142677
142681
1204056X
108980X
120406X
134796
105925X
22324
108978X
110078X

124638X

-

DESCRIPTION

Boitiar supérieur

Vis taraudés 1/4-20 x 0,734

Bllle de détenta

Ressort de détente

Vis de pression

Jeu de l'ensemble de changement de
vitesse

Manchon de changement de vitesse
Vis taraudéde avec le matériau
d'étanchséité

Anneau carré

Bague de fermeture

Ensemble du jeu d'arbre de cale 0,625
Palier & bride

Reondelle plate 0,632 x 1,38 x 0,046
Clavette-disque #9

Ensemble du jeu d'arbre d'entrée
Pignon en biseau a 14 dents

Bague de fermeture

Chalne de pas de 24

Palier a bride

En?renage droit & 14 dents

Collet d'embrayage

Ensemble du}eu des clés d'embrayage
Ecrou frein 5/16-24

Arbre intermédiaire

Clavette-disque #61

Bague de fermeture

Pignon & 18 dents

Entratoise

Engrenage droit & 37 dents
Engrenage droit & 35 dentg
Engrenage drolt & 30 dents
Engrenage droit & 25 dents
Engrenage droit a 22/dents
Engrenage droit & 19.denis
Rondelle plate 0,840 x-37 x 0,061
Rondelle plate 0,632 x1,00 x 0,028
Entretoise 0,830%1,00 x 0,169
Ensemble d'eéngrenage;
Combinaisciigas 12 dents et 35 dents
Arbre de galet:terdeur
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NO.
DE
PIECE

120472X
105928X
110084X
134394
120473X
142678
142679
120407X
106589
120408
105937 X
22284
134403
2264
120474X
RQoB81X
105941X
Y10071X
120952X
110082X
120475X
142680
120961X
7294J
108989X
120853X
120954X
134799
138244
108996X
120856X

- 108586X

120861X
120416X

»

DESCRIPTION

Entretoise 0,635 x 0,875 x 0,755
Pighcna 9 dents

Efigrenage en biseau & 42 dents
Ensemble du jeu d’arbre de cale 0,750
Atbreod'entrainement

Engrenage droit & 12 dents
Engrenage droit & 15 dents
Engrenage droit & 20 dents
Engrenage droit & 25 dents
Engrenage droit 4 28 dents
Engrenage droit & 31 dents
Rondelle plate 0,632 x 1,00 x 0,080
Rondelle de Neoprene

Rondelle plate 0,758 x 1,25 x 0,031

.Essieu C.G.

Engrenage a onglet & 15 dents
Bague de fermeture
Engrenage droit 4 32 dents
Arbre transversal

Engrenage a onglet & 15 dents
Essieu C.D.

Boitler inférieur

Palet de friction

Disque A frein

Entretoise

Méachoire de frein

Cheville

Vis taraudée 5/16-18 x 2,25
Levier de commande

Rondelie plate 0,321 x 1,00 x 0,055
Support d'antirotation

Vis taraudée 5/16-18 x 1,44
Palet de friction

Graisse

Utlliser dans les différentes combinaisons pour
maintenir des écartements appropriés.

Commander ls no. de réf, 15.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

donnéses en pouces E.-U.

1 pouce = 25,4 mm,







